

Kommunen sitt saksnr.
18/2592

Prosjektnr.

Nullstill



Samsvarserklæring

etter plan- og bygningslova (pbl) § 23-1, SAK10 kapittel 12
Samsvarserklæringa skal sendast til *ansvarleg søker*.

Erklæringa gjeld								
Eigedom/ byggjestad	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bustadnr.	Kommune	
	23	19					Radøy	
	Adresse			Postnr.	Poststad			
	Marøyvegen 375			5937	Bøvågen			
Føretak								
Namn på føretaket						Organisasjonsnr.		
Lingalaks AS						960900626		
Ansvarsrett gitt dato	06.12.2018			Arbeidet innan ansvars- området er avslutta				
				<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei				
Ansvarsområde								
Henta frå erklæring om ansvarsrett	Funksjon (PRO, UTF)							
	UTF, PRO							
	Beskriving av ansvarsområde							
	Utlegging og installering av flytebrygge							
Ansvarleg for prosjektering:								
Det er ikkje avdekt arbeid som står att innanfor ansvarsområdet som er til hinder for å gi:								
<input type="checkbox"/>	Rammeløyve	<input type="checkbox"/>	Igangsetjingsløyve/ eittstegsløyve	<input type="checkbox"/>	Mellombels bruksløyve	<input checked="" type="checkbox"/>	Ferdigattest	
Ansvarleg for utføring:								
<input type="checkbox"/>	Mellombels bruksløyve – Arbeid som står att for denne delen av tiltaket fram mot ferdigattest							
Angi arbeid som står att av mindre vesentleg betydning, innanfor ansvarsområdet og den delen av tiltaket det blir søkt mellombels bruksløyve for								
Angi resterande delar av tiltaket der det her ikkje blir søkt om mellombels bruksløyve								
Tryggleiksnivå og arbeid som vil bli utført innan 14 dagar (Gjeld mellombels bruksløyve)								
Står det att arbeid innanfor ansvarsområdet, for at tiltaket skal vere trygt å ta i bruk?						<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nei	Dersom ja, fyll ut informasjonen nedanfor
For å oppnå tilstrekkeleg tryggleiksnivå, vil følgjande arbeid bli utført innan:					Dato			
Type arbeid								
Ferdigattest								
<input checked="" type="checkbox"/>	Ferdigattest – Det er ikkje avdekt feil eller manglar som hindrar ferdigattest							
Stadfestingar								
Vi stadfestar at kvalitetssikring er utført og dokumentert i medhald av erklæring om ansvarsrett og føretaket si kvalitetssikring.								
<input checked="" type="checkbox"/>	Vi stadfestar at prosjektering er i samsvar med ytingar i TEK17 og preaksepterte ytingar (VTEK) eller ved analyse som syner at forskrifta (TEK17) sine funksjonkrav er oppfylte							
<input checked="" type="checkbox"/>	Vi stadfestar at utføring er i samsvar med produksjonsunderlag.							
Erklæring og underskrift								
Føretaket er kjent med reglane om straff og sanksjonar i plan- og bygningslova kap 32, og at det kan medføre reaksjonar dersom det er gitt urette opplysningar.								
Dato	Føretaket si underskrift			Gjenta med blokkbokstavar				
24.02.2022				Kristian Botnen				